www.palmital.sp.gov.br

Página 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DOS RECURSOS REFERENTES AOS

GABARITOS PRELIMINARES DAS PROVAS ESCRITAS DE 18/11/2018
-CONCURSO PÚBLICO N. 02/2018-

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PALMITAL, Estado de São Paulo, por seu Prefeito Municipal, em observância ao
princípio constitucional da Publicidade estabelecido no Artigo 37 da Constituição Federal e demais cominações de
Direito,
I. TORNA PÚBLICO os resultados da análise dos recursos interpostos pelos candidatos contra os gabaritos

preliminares das Provas Escritas, conforme pareceres emitidos pela empresa executora e decisão da Comissão do
referido Concurso Público.

Cargo Candidato(a) N. da

Questão

Análise do Recurso

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

CRISTIANA FATIMA RODRIGUES 20
Questão 14 – DEFERIDO - Retificado o Gabarito para a alternativa

“C”.

Questão 20 – DEFERIDO - Retificado o Gabarito para a alternativa

“D”.

EUNICE DA SILVA SOUZA 20

ANGELICA CRISTINA FELIXS THOME 14   20

MARCIA CRISTIANE DA SILVA

OLIVEIRA 20

AUXILIAR DE SAÚDE

MARCO AURELIO DE CAMPOS 19   28
Questão 03 –INDEFERIDO- Ratificado o Gabarito – alternativa “A”.
Questão 11 – DEFERIDO- anulada – considerada correta para todos

os candidatos.

Questão 13 – INDEFERIDO - Ratificado o Gabarito – alternativa “D”.

Questão 14 – DEFERIDO - Retificado o Gabarito para a alternativa
“B”.

Questão 19 – INDEFERIDO – Mantida a anulação – considerada

correta para todos os candidatos.

Questão 28 –DEFERIDO - anulada – considerada correta para todos

os candidatos.

MONICA APARECIDA MELRO DA SILVA 19   28

LIVIA MACIEL PEREIRA LIMA 14   28

ANIQUETI ALVES DE SOUSA 11   14

LAIZ GAVA 11 13  28

JESSICA RUFINO SILVA 11 13 28

BRUNO LOPES DA SILVA 3    28

SIDNEI APARECIDO PACHECO 11 13 28

BRUNO LEANDRO DE BRITO 28

CRISTIAN RODRIGO ALVES NOGUEIRA 11   14

SERGIO HENRIQUE DE ALMEIDA SALES 11 13 28

CIRURGIÃO DENTISTA

GABRIELI BRAGATTO 21   27
Questão 11 – INDEFERIDO – Retificado o gabarito para a alternativa

“D”.

Questão 18 –DEFERIDO PARCIALMENTE – anulada – considerada
correta para todos os candidatos.

Questão 21 – INDEFERIDO – Ratificado o gabarito – alternativa “C”

Questão 27 – INDEFERIDO – Ratificado o gabarito – alternativa “B”

CRISTIANE MARQUES DORCE 11   18

FISIOTERAPEUTA

BARBARAH TANIOS UGUCIONI  06 08 20

Questão 01 – DEFERIDO – Retificado o Gabarito para a alternativa

“D”
Questão 06 – DEFERIDO – anulada – considerada correta para todos

os candidatos

Questão 08 – DEFERIDO – anulada – considerada correta para todos

os candidatos
Questão 10 – INDEFERIDO – Ratificado o gabarito – alternativa “D”

Questão 19 - DEFERIDO – anulada – considerada correta para todos

os candidatos

Questão 20 – DEFERIDO – Retificado o gabarito para a alternativa
“A”.

ANA PAULA GONÇALVES DE OLIVEIRA
01   06
08   10

19   20

TATIANA DE OLIVEIRA IRENO ZULIM
06   08

19   20

MOTORISTA FLAVIO PARRILHA 02  13
Questão 02 – INDEFERIDO – Ratificado o gabarito – alternativa “D”

Questão 13 – INDEFERIDO – Ratificado o gabarito – alternativa “A”

PSICÓLOGO

LAURA PAMPANA BASOLI
06  08

11  29

Questão 06- DEFERIDO – anulada – considerada correta para todos

os candidatos.

Questão 08- DEFERIDO PARCIALMENTE – anulada – considerada
correta para todos os candidatos.

Questão 11 – DEFERIDO - anulada– considerada correta para todos

os candidatos.

Questão 25- INDEFERIDO – Ratificado o gabarito-alternativa “D”.
Questão 29- DEFERIDO - anulada– considerada correta para todos

os candidatos.

JULIANE DEL GRANDE 29

MATEUS DE FREITAS BARREIRO 25    29

VISITADOR SANITÁRIO
DANIELLY APARECIDA VELOSO

SALANDIN

03    14

11

Questão 03 – INDEFERIDO – Ratificado o gabarito – alternativa “C”

Questão 11 – DEFERIDO – anulada – considerada correta para todos

os candidatos.
Questão 14 – DEFERIDO – Retificado o gabarito para a alternativa

“B”

II. COMUNICA aos interessados que, os pareceres encontram-se disponíveis para retirada na Prefeitura Municipal de

Palmital/SP – Setor de Protocolo.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, e ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente
Edital.

Palmital/SP, 30 de novembro de 2018.

JOSÉ ROBERTO RONQUI
Prefeito Municipal

Comissão Especial do Concurso Público:

SUELLEN DE LOURDES CONSONI DA SILVA

Presidente

ANELIZA CRISTINA TONELLO

Membro

 REGINALDO APARECIDO DIAS

Membro